1
www.unespar.edu.br/matriculas

EDITAL Nº 025/2020 - DRA/PROGRAD

O DIRETOR DE REGISTROS ACADÊMICOS DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO PARANÁ - UNESPAR, no uso de suas atribuições e considerando:

- o Edital nº 024/2020 - DRA/UNESPAR, que publica as normas do

Processo Seletivo para Matrícula Especial em disciplinas isoladas - 2020.

TORNA PÚBLICO O ACRÉSCIMO DE VAGAS EM DISCIPLINAS REFERENTES AO
CAMPUS DE APUCARANA, NO PROCESSO SELETIVO PARA MATRÍCULA
ESPECIAL EM DISCIPLINAS ISOLADAS.

1.  As inscrições deverão ser realizadas exclusivamente pela internet, no período de 13

a 18 de março de 2020, seguindo as orientações contidas no anexo “C” do Edital nº
024/2020 - DRA/UNESPAR, disponível em www.unespar.edu.br/matriculas.

2. Ficam disponibilizadas as vagas conforme disposto a seguir, devendo as inscrições
serem realizadas de acordo com o item 1 do presente Edital.

http://www.unespar.edu.br/matriculas

2
www.unespar.edu.br/matriculas

3. Os demais itens do Edital nº 024/2020 - DRA/UNESPAR, permanecem inalterados.

4. Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

5. Publique-se nos sites oficiais da Unespar.

Paranavaí/PR, 13 de março de 2020.

ERICSON RAINE PRUST
Diretor de Registros Acadêmicos - DRA/PROGRAD

Portaria nº 118/2018 - Reitoria/Unespar